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Teema: ELi ja Lääne-Aafrika riikide vahelise majanduspartnerluslepingu säästva arengu sätted 

Pärast rohkem kui 10 aastat kestnud kõnelusi viidi lõpule ELi ja Lääne-Aafrika riikide vahelised 
läbirääkimised majanduspartnerluslepingu üle. Majanduspartnerluslepingu lõplik versioon on 
osapoolte poolt parafeeritud ja praeguseks on selle allkirjastanud suurem osa Lääne-Aafrika riike. 
Nõuetekohasel rakendamisel võib majanduspartnerlusleping suurendada kahe osapoole vahelisi 
kaubandus- ja majandussuhteid, tagades Lääne-Aafrikast pärit kaupadele märkimisväärselt parema 
juurdepääsu kui tariifsete soodustuste kava puhul. Majanduspartnerluslepingu eesmärkideks on muu 
hulgas jätkusuutliku majanduskasvu toetamine, vaesuse kaotamine, elatustaseme tõstmine ja 
piirkondlik integratsioon. Nende eesmärkide saavutamiseks on ülioluline võimaliku 
majanduspartnerluslepingu nõuetekohane rakendamine ja toimimise järelevalve. 

ELi ja Lääne-Aafrika riikide vaheline majanduspartnerlusleping sisaldab siduvaid klausleid, mis 
kohustavad lepinguosalisi järgima Cotonou lepingus ette nähtud rahvusvaheliste inimõiguste, töö- ja 
keskkonnastandardeid. Majanduspartnerluslepinguga nähakse ette ühise nõuandekomitee loomine, et 
kontrollida käesolevatest kohustustest kinnipidamist. 

1. Milliseid konkreetseid meetmeid kavatseb komisjon võtta, et tagada majanduspartnerluslepingu 
rakendamine sellisel viisil, et peetaks kinni inimõigustest, sealhulgas tööõigustest ja 
keskkonnakaitsest? 

2. Kuidas kavatseb komisjon tagada, et ühises nõuandekomitees oleks laialdaselt hõlmatud 
kodanikuühiskonna esindajad, oleksid võrdselt esindatud teadusasutused ning äri- ja 
sotsiaalpartnerid, et seda rahastataks piisavalt kättesaadavast eelarvest ja et see tegutseks 
tulemuslikult ja sõltumatult? 

3. Kas komisjon saab lubada, et võtab arvesse kodanikuühiskonna aruandeid, otsuseid ja soovitusi 
majanduspartnerluslepingu kohustuste rikkumise juhtumite käsitlemiseks? 

4. Kas komisjon kavatseb määrata ajavahemiku oma säästva arengu poliitika eesmärkide 
saavutamiseks? 

Esitatud: 26.1.2016 
Edastatud: 28.1.2016 
Vastuse tähtaeg: 4.2.2016 


